— 1 —

2021 年第 6号

（总第193 号）

江西省市场监管局关于批准发布《热敏灸技术
操作规范》等 66项江西省地方标准的公告

省市场监管局批准《热敏灸技术操作规范》等 66 项江西省

地方标准，现予以发布(见附件)。

江西省市场监管局

2021 年 12 月 14 日

（此件主动公开）

— 2 —

附件
序

号
标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 DB36/T 1480-2021 热敏灸技术操作规范 2022-06-01
2 DB36/T 1481-2021 经筋手法松解术技术操作规范 2022-06-01

3 DB36/T 1482.1-2021
建昌帮中医药文化传承技能项目

第1部分： 建刀使用规程
2022-06-01

4 DB36/T 1482.2-2021
建昌帮中医药文化传承技能项目

第2部分： 雷公刨使用规程
2022-06-01

5 DB36/T 1483-2021 陶瓷文化研学旅行服务规范 2022-06-01
6 DB36/T 1484-2021 乡村旅游度假区评定规范 2022-06-01
7 DB36/T 1485-2021 “赣出精品”品牌评价规范 2022-06-01

8 DB36/T 1486-2021
中小学校营养健康食堂建设

规范
2022-06-01

9 DB36/T 1487-2021 绿色餐饮企业评价规范 2022-06-01

10 DB36/T 1488-2021
雷电灾害防御重点单位认定

规范
2022-06-01

11 DB36/T 1489-2021 城市安全风险评估导则 2022-06-01
12 DB36/T 1490-2021 江西绿色生态 农民专业合作社 2022-06-01
13 DB36/T 1491-2021 江西绿色生态 家庭农场 2022-06-01
14 DB36/T 1492-2021 家具产业集群发展水平评价 2022-06-01

15 DB36/T 1493-2021
基于窄带物联网（ NB-IoT） 的供水

管网漏损监测系统技术指南
2022-06-01

16 DB36/T 1494-2021
高速公路通信系统施工技术

指南
2022-06-01

17 DB36/T 1495-2021
高速公路收费系统施工技术

指南
2022-06-01

18 DB36/T 1496-2021
高速公路隧道机电系统施工

技术指南
2022-06-01

19 DB36/T 1497-2021
高速公路机电工程安全文明施工

管理指南
2022-06-01

20 DB36/T 1498-2021
基于振动测试法桥梁检测技术规

程
2022-06-01

21 DB36/T 1499-2021 固定污染源基础数据元 2022-06-01

22 DB36/T 1500-2021
生态环境数据资源分类与目录编

码规范
2022-06-01

23 DB36/T 1501-2021 生态环境数据接入规范 2022-06-01

24 DB36/T 1502-2021
玉米草地贪夜蛾田间调查技术规

程
2022-06-01

25 DB36/T 1503-2021
玉米草地贪夜蛾抗药性监测

技术规程
2022-06-01

26 DB36/T 1504-2021
玉米草地贪夜蛾绿色防控技术

规程
2022-06-01

— 3 —

序

号
标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

27 DB36/T 1505-2021 稻田杂草防除技术规程 2022-06-01

28 DB36/T 1506-2021
茄果类蔬菜土传病害绿色防控

技术规程
2022-06-01

29 DB36/T 1507-2021 双季茭白栽培技术规程 2022-06-01
30 DB36/T 1508-2021 黄老门生姜栽培技术规程 2022-06-01

31 DB36/T 1509-2021
春提早蕹菜-秋延后辣椒大棚栽培

技术规程
2022-06-01

32 DB36/T 1510-2021
辣椒细胞质雄性不育三系杂交制

种技术规程
2022-06-01

33 DB36/T 1511-2021 灌木辣椒栽培技术规程 2022-06-01

34 DB36/T 1512-2021
DNA条形码鉴定四种茄属种质

技术规程
2022-06-01

35 DB36/T 1513-2021 吉安牛 2022-06-01
36 DB36/T 1514-2021 广丰牛 2022-06-01

37 DB36/T 1515-2021
“春花生-晚稻”轮作栽培技术

规程
2022-06-01

38 DB36/T 1516-2021 花生种子翻秋生产技术规程 2022-06-01
39 DB36/T 1517-2021 酸性土壤改良与评价技术规范 2022-06-01

40 DB36/T 1518-2021
植保无人机防治水稻病虫草害操

作技术规程
2022-06-01

41 DB36/T 1519-2021 岗梅规范化生产技术规程 2022-06-01

42 DB36/T 1520-2021
食用型甘薯薯根藤育苗技术

规程
2022-06-01

43 DB36/T 1521-2021 狗牯脑茶良种繁育技术规程 2022-06-01
44 DB36/T 1522-2021 狗牯脑茶种植技术规程 2022-06-01
45 DB36/T 1523-2021 狗牯脑绿茶加工技术规程 2022-06-01
46 DB36/T 1524-2021 狗牯脑红茶加工技术规程 2022-06-01

47 DB36/T 1525-2021
甘薯对主要食叶性害虫抗性鉴定

技术规程
2022-06-01

48 DB36/T 1526-2021
山药主要病原线虫鉴定技术

规程
2022-06-01

49 DB36/T 1527-2021
常见作物寄生线虫形态学鉴定

方法
2022-06-01

50 DB36/T 1528-2021
泰和竹篙薯浅生槽栽培技术

规程
2022-06-01

51 DB36/T 1529-2021 水稻“三控”栽培技术规程 2022-06-01
52 DB36/T 1530-2021 油菜低温冻害等级 2022-06-01
53 DB36/T 1531-2021 柑橘富硒营养强化技术规范 2022-06-01
54 DB36/T 1532-2021 百香果栽培技术规程 2022-06-01

55 DB36/T 1533-2021
商品番鸭网床垫料养殖技术

规程
2022-06-01

56 DB36/T 1534-2021 香菇熟料袋式栽培技术规程 2022-06-01

— 4 —

序

号
标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

57 DB36/T 1535-2021 野生西瓜嫁接育苗技术规程 2022-06-01

58 DB36/T 623-2021 赣南脐橙平衡施肥技术规程
DB36/T
623-2011

2022-06-01

59 DB36/T 625-2021
赣南脐橙叶片营养诊断技术

规程

DB36/T
625-2011

2022-06-01

60 DB36/T 796.1—2021
高速公路绿化技术规范 第1部

分： 设计

DB36/T
796—2014

2022-06-01

61 DB36/T 796.2—2021
高速公路绿化技术规范 第2部

分： 施工

DB36/T
797—2014

2022-06-01

62 DB36/T 796.3－2021
高速公路绿化技术规范 第3部

分： 养护

DB36/T
798－2014

2022-06-01

63 DB36/T 796.4－2021
高速公路绿化技术规范 第4部

分： 质量验收评定

DB36/T
799－2014

2022-06-01

64 DB36/T 1128.6-2021
农药 田间药效试验准则 第6部

分 杀虫剂防治黄栀子灰蝶
2022-06-01

65 DB36/T 1128.7-2021
农药 田间药效试验准则 第7部

分 杀菌剂防治芦笋茎枯病
2022-06-01

66 DB36/T 1128.8-2021
农药 田间药效试验准则 第8部

分 杀菌剂防治山药炭疽病
2022-06-01